

## DODATEK č. 5

### ke Smlouvě o poskytování služeb ze dne 1. 11. 2010,

uzavřeny v souladu s ust. § 1746 odst. 2 občanského zákoníku níže uvedenými smluvními stranami:

#### 1. Smluvní strany

<b>Objednatel</b>	<b>Město Hlinsko</b>
adresa:	Poděbradovo náměstí 1, 539 23 Hlinsko
zastoupený:	<b>Miroslavem Krčilem, DiS.</b> – starostou města
IČ:	00270059
DIČ:	CZ00270059
daňový režim:	plátce DPH
bankovní spojení:	Komerční banka, a.s.
č. účtu:	██████████
(dále jen <b>Objednatel</b> )	

a

<b>Zhotovitel</b>	<b>Technické služby Hlinsko, s.r.o.</b>
adresa:	Srnská 382, 539 01 Hlinsko
<b>zapsaný v obchodním rejstříku</b>	vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, pobočka Pardubice, v oddíle C, vložce 17 293
zastoupený:	<b>Petrem Stejskalem</b> – jednatelem
IČ:	25951611
DIČ:	CZ25951611
daňový režim:	plátce DPH
bankovní spojení:	Komerční banka, a.s., pobočka Hlinsko
č. účtu:	██████████
(dále jen <b>Zhotovitel</b> )	

#### 2. Předmět dodatku

##### 2.1. *Mění se text třetí věty čl. 7.1.1. a nově zní:*

Cena za práce a služby provedené dle této smlouvy (s výjimkou služeb uvedených v bodě 7 přílohy č. 1) je sjednána vždy za jeden rok (12 měsíců) trvání Smlouvy ve výši:

- |   |                 |                 |
|---|-----------------|-----------------|
| ● | Cena bez DPH    | 5 875 432,83 Kč |
| ● | DPH 15%         | 787 915,- Kč    |
| ● | DPH 21%         | 130 760,- Kč    |
| ● | Cena včetně DPH | 6 794 108,- Kč  |

##### 2.2. *Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění.*

### 3. Ostatní ujednání

- 3.1. Součástí tohoto dodatku je nová příloha č. 3 Smlouvy.
- 3.2. Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno, v souladu s ust. § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, usnesením Rady města Hlinska č. 142/2017/11 ze dne 28. prosince 2017.
- 3.3. Dodatek č. 5 nabývá platnosti dnem podpisu zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem 1. 1. 2018.
- 3.4. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu a každá ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení.
- 3.5. Smluvní strany po přečtení Dodatku potvrzují, že obsahu tohoto Dodatku porozuměly, že Dodatek vyjadřuje jejich pravou, svobodnou a vážnou vůli, nebyl uzavřen v tísní či za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz této skutečnosti ho vlastnoručně podepisují.

V Hlinsku dne 29. prosince 2017

V Hlinsku dne 29. prosince 2017

Objednatel:



Miroslav Krčil, DiS.  
starosta

Zhotovitel:



Petr Stejskal  
jednatel

Technické služby ④  
Hlinsko, s.r.o.  
Brnská 382, 539 01 Hlinsko  
IČ: 25951611 DIČ: CZ25951611



Příloha č. 3 - rekapitulace ceny

Druh odpadu	Činnost	Četnost svozu	Počty obyv. vč. rekr. obj.	Zákl. cena na 1 obyv. (nádobu) za rok v Kč	Cena bez DPH	DPH v %	DPH v Kč	Cena celkem včetně DPH
Směsný kom. odpad	uložení SKO	dle příl. č. 5.1	6363	158,19	1 006 554	15	150983	1 157 537
	sběr a svoz SKO		6363	235,19	1 496 545	15	224482	1 721 026
	uložení SKO		4000	165,01	660 026	15	99004	759 030
	sběr a svoz SKO		4000	181,87	727 462	15	109119	836 581
Směsný kom. odpad z prov. budov a zař.	uložení SKO	dle příl. č. 1			16 413	21	3447	19 860
	sběr a svoz SKO				24 619	21	5170	29 789
Separovaný odpad	odstranění	dle příl. č. 1	10363	8,61	89 273	15	13391	102 664
	sběr a svoz		10363	76,06	788 214	15	118232	906 446
Separovaný odpad z prov. budov a zař.	odstranění	dle příl. č. 1			843	21	177	1 020
	sběr a svoz SKO				1 264	21	266	1 530
Nebezpečný odpad	odstranění	dle příl. č. 5.2	10363	1,23	12 712	15	1907	14 618
	sběr a svoz		10363	1,82	18 899	15	2835	21 734
Velkoobjem. odpad	odstranění	dle příl. č. 5.3	10363	17,58	182 195	15	27329	209 525
	sběr a svoz		10363	26,14	270 888	15	40633	311 521
Odpadkové koše	odstranění	dle příl. č. 1			233 045	21	48939	281 984
	sběr a svoz				346 480	21	72761	419 241
Černé skládky	dle konkrétní objednávky zadavatele							
<b>Cena celkem za 1 rok (12 měsíců)</b>					<b>5 875 432,83</b>		<b>918 675</b>	<b>6 794 108</b>
<b>Cena celkem za 4 roky (48 měsíců)</b>					<b>23 501 731,33</b>		<b>3 674 699</b>	<b>27 176 431</b>

